CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2019
Dispensa 005/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ
– CISPAR
CNPJ: 04.823.494/0001-65

CONTRATADA: RONALDO BENTO DA SILVA 75557762949
CNPJ: 28.022.967/0001-93

OBJETO: prestação de serviço de jardinagem em geral da área externa da filial do
Consórcio CISPAR por um período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 11.976,00 (onze mil novecentos e setenta e seis reais).

VIGÊNCIA: 12 meses

Maringá – PR, 04 de fevereiro de 2019.

_____________________________
João Toledo Coloniezi

Presidente